U.*S3. n, 797 ; SRittytU. t>c« fcift. S3er. V, @. 133, mit imrtdjrigcm

Saturn.

Nos Conradus Dei gratia Osnaburgensis ecclesie episcopus univer-

sis presentes litteras inspecturis notum esse volumus, quod cum inter

venerabiles patres et dominos . . archiepiscopos Colonienses, qui pro

tempore fuerunt, et ecclesiam Coloniensem matrem nostram ex una

parte et . . Osnaburgensis ecclesie episcopos, nostros predecessores, et

Osnaburgensem ecclesiam ipsius Coloniensis ecclesie filiam ex altera, a

tempore cujus non exstat memoria, unionis et amicicie vinculum fuerit

speciale ; nos hujusmodi unionem et amiciciam de consilio prelatorum et

capituli, fidelium et ministerialium ecclesie nostre Osnaburgensis renovare

cupientes, promittimus, quod reverendum patrem dominum nostrum

dominum Sifridura Coloniensem archiepiscopum suosque successores et

ecclesiam Coloniensem matrem nostram juvabimus et eisdera sive eidem

assistemus contra quoscumque suos adversarios et inimicos, quoad

vixerimus, toto posse nostro, cum super hoc ex parte ejusdem domini

nostri Coloniensis archiepiscopi, qui pro tempore fuerit, fuerimus requi-

siti, nec aliquo tempore contra eundem dominum nostrum vel ecclesiam

Coloniensem auxilium prestabimus vel juvamen. Salvis nichilominus

obligacionibus, promissionibus et condicionibus omnibus et singulis inter

Coloniensem et Osnaburgensem ecclesias habitis ex antiquo, prout in

instrumentis super hoc confectis plenius continetur. Et ne in posterum

inter ecclesiam Coloniensem et nostram ecclesiam Osnaburgensem aliqua

possit suboriri questio, que inter ecclesias nostras hinc et inde hujus-
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modi amiciciam rumpere seu dissensionem valeat generare, super me-

dietate opidi Widenbrucge et ipsius attinenciis, super quibus idem

dominus noster archiepiscopus et ecclesia Coloniensis nobis moverunt

questionem et ad se dixerunt et dicunt pertinere, taliter est concor-

datum, quod idem dominus noster et ecclesia Coloniensis pro se in

viros discretos et honestos Wicboldum scolasticum et Johannem de

Rennenberg, canonicos ecclesie Coloniensis, Winricum de Bagheym,

Arnoldum de Hoenstaden et Hunoldum de Plettenbracht, milites, et nos

et ecclesia nostra pro nobis in discretos et honestos viros Theodericum

dictum Flos scolasticum et Hugonem de Golturne, canonicos ecclesie

Osnaburgensis, Hugonem dictum Berre, Helenbertum de Horst, et Lut-

hertum dictum de Linge, milites, conpromisiraus et conpromittimus simpli-